Emertimi mikronjesise Tatim paguesi ANNA Tours Interlines

NIPTI NIPT - i 1.31626103E
Adresa e selise Tirane Bulevardi Zogu pare Nr 54
Veprimtaria Kryescre Transport Udhetaresh

PASQYRAT FINANCIARE

VITI]I 2013

Pasqyrat financiare jane te shprehura ne: Leke
Periudha Kontabel e Pasgyrave Financiare Nga 21.06.2013
deri 31.12.2013

data e mbylijes se pasgyrave 05.02.2014




Tatim paguesi Anna Tours Interlines
NIPT L31626003E
AktivitetiTransport nderkombetar udhetaresh

PASQYRAT FINANCIARE TE VITIT 2013

NR  AKTIVET g | [Eefdba | Peduai
raportuese para ardhese
AKTIVET AFATSHKURTERA 1 10267480
1. Aktivet monetare 2 1817978
- Banka 3 1817978
- Arka 4
2. Aktive te tjera financiare 5 8033422
- Kerkesa te arketueshme 6
-~ Te tjera te arketueshme t.fitim + tv sh 7 3981836
-~ instrumenta te tjere financiare dhe borxhi 2
- Debitore te tier Tatim Fitim 9 69750
3. inventari 10 416080
-~ Lendet e para il
-~ Prodhim ne proces 12
- Produkte te gateshme 13
- inentari biletave 14 416080
- Parapagesa per furnizime e shpenzime te tjera 15
L AKTIVET AFATGIATA 16 30441930
1. Aktive afatgjata materiale 17 30441930
= Toka 18
- Ndertesa 19
- Makineri a paisje 20 30441930
- Altive te tjera afatgjata materiale 21
2. Aktive te tjera afatgjata 22
TOTALI AKTIVEVE 40709410




Tatim paguesi Anna Tours Interiines
NIPT L31626003E
AktivitetiTransport nderkombetar udhetaresh

PASQYRAT FINANCIARE TE VITIT 2013

20
NR PASIVET DHE KAPITALI Shenime | FPorvdha | Perdha
raportuese  [para ardhese
PASIVET AFATSHKURTERA 23 760489
1. Huamarrjet 24
-~ Overdraftet bankare 25
- Huamarrjet afat shkurtera 26
2.  Detyrimet treglare 27 760489
a Te pagueshme ndaj furnitoreve 28 174548
o Te pagueshme ndaj punonjesve 29
- Detyrime per sigurimet shogerore 30 298356
- Detyrime tatimore per TAP 31
- Detyrime tatirnore per Tatim Fitimin 32
- Detyrime tatimore per T VSH - ne 33
-~ Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim 34
- Kreditore te tjere ( Pronari) 35 287585
-~ Parapagimet e arketuara 36
f PASIVET AFATGIATA 37
1. Huate afatgjata 38
a Provizonet Afatgjata 39
2. Te tjera Afatgjata leasing 40
lil KAPITALI 41 39948921
1. Aksionet e pakices 42
2.  Kapitali ge | perket shogerise meme 43 34816879
3. Kapitale aksionar 44
4. Primi ! aksionit 45
5. Rezerva Statutore 46
6. Rezerva ligjore 47
7. Rezerva te tjera 48
8. Fitimet e pa shperndara 419
9. Fitimi humbja e vitit te kaluar 50
10. Fitimi humbja e vitit financiar 51 5132042
: ; . TOTAL} PASIVEVE 40709410
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Tatim paguesi Anna Tours interlines
NIPT L31626003E
AktivitetiTransport nderkombetar udhetaresh

LEVIZJA £ PARAVE

Gjendja ne fillim te periudhes

ieke

Totali | Hyrjeve

39,854,680.00

1{Hyrje nga Kliente 28,234,680.00
2jarketim tvsh nga DRT

3]Arketim tatim ne burim

4|Derdhur nga pronari 11,620,000.00

13

]

38,036,702.00

:;Totali | daljeve

i
|

1 1,Blerje akt te gendrueshme 3,780,000.00
2|Pagesa paga dhe sigurime shogerore 1,650,084.00
|j 3:Shpenzime dhe interesa
i
3 4tPagesa furnitori 16,015,089.00
E 5iGjoba
r} 6§Te tjera personeli 9,901,500.00
i 7:Pagese TV SH
8|Pagese tatim Fitimi, TAP 46,500.00
j 9;Pagesa te ndryshme 6,643,529.00

Levizja neto e parave

Gjendja ne fund te periudhes

1,817,978.00




SHOQERIA “ANNA -TOURS INTERLINES” Sh.p.k.
NIPT: 1.31626003E
Selia: Bulevardi "Zogu i I" nr.54, Tirane

VENDIM

i
Asamblese se Ortakut te Vetem

Nr. 02, date 24 Qershor 2014

Ortaku 1 Vetem 1 shogerise “ANNA-TOURS INTERLINES” Shpk,
regjistruar prane Qendres Kombetare te Regjistrimit me date 26.04.2013, me
NIPT-in L31626003E, me objekt te veprimtarise se saj “Transport malirash dhe
udhetaresh kombetar, nderkombetar, transport ujor, tokesor, ajror, turizem, bar-
kafe, servis mjetesh + automjetesh, lavazh, parking.”, perfagesuar nga ortaku 1
vetem Diela Preka, ne mbledhjen e saj te dates 24 Qershor 2014 diskutoi me rend
dite:

1. Miratimin e pasqyrave financiare te vitit 2013,

2. Miratimin e destinacionit te fiirmt te vitit 2013;

Asamblea e Ortakut te Vetem, pasi mori ne shqyrtim pasqyrat financiare
dhe llogarite vietore sipas Bilancit te dates 31.12.2013 te shogerise “ANNA-
TOURS INTERLINES” Sh.p k, me unanimitet,

VENDOSI:

1. Te muratoje pasqyrat financiare dhe bilancin e vitit 2013 te shogerise
“ANNA-TOURS INTERLINES” Shpk.

2. Gyate vitit ushtrimor 2013 shogeria “ANNA-TOURS INTERLINES”
Shpk rezulton me humbje ne masen - 5,132,042 leke.

Ne keto kushte Asamblea vendosi te mos shperndaje dividend per Ortakun
¢ Vetem te Shogerise nga fihmet e akumuluara.

3. Ngarkohet administrata e shogerise “ANNA-TOURS INTERLINES”
Sh.p.k. te kryejne veprimet e dubura ligjore e administrative konform vendimit te
marre, si dbe te beje depozitimin ¢ Vendimeve administrative prane institucioneve
shteterore te percaktuara ne hig).

ORTAKU I VETEM

Dicla PREKAGE®,




